
Den otevřených dveří CLOOS PRAHA   

31.5. a 1.6.2017 

Ve dnech 31.5. a 1.6.2017  jsme pro naše stávající i potenciální 
zákazníky uspořádali v sídle naší společnosti Dny otevřených dveří. 

Během těchto dvou dnů 
nás navštívilo přes 100 

hostů. Byli jsme nadšeni 
tak velkým zájmem o 

naše produkty a 
přednášky, které jsme pro 

návštěvníky připravili. Byli 
jsme rádi, že jsme se 

s našimi zákazníky mohli 
opět setkat osobně. Naši 

hosté měli možnost 
vyslechnout odborné 

přednášky, pohovořit s našimi techniky i obchodníky. Pro volné 

chvíle jsme našim hostům umožnili odreagovat se při soutěži 
v lukostřelbě a připravili jsme pro ně bohaté občerstvení.  Snažili 

jsme se, aby den, který u nás naši zákazníci strávili, byl co 
nejpříjemnější….. 

Účastníci si vyslechli přednášku o novinkách v robotickém svařování    
a svařovacích technologiích CLOOS. Další přednáška se týkala 
ručních svařovacích 

zdrojů CLOOS  a 
svařovacího procesu 

Cold Weld a procesu 

RPC pro kořenové 
vrstvy, vše s 

praktickými ukázkami. 
Poslední přednáška 

v naší režii se týkala 
softwarového portfolia 

CLOOS – RoboPlanu.  



Pak již přednášeli naši 
hosté: Pan Ing. David 
Hrstka, Ph.D.  z firmy SVV 

Praha, s r.o. s přednáškou 

„Svářečský personál není 
jen svářeč…“, kde 

prezentoval nové normy a 
předpisy v oblasti 

svařování, pan Jiří Filler 
z firmy PEGAS- GONDA 

s.r.o. s prezentací 
pásových pil a 

zkušenostmi s roboty CLOOS ve výrobě firmy Pegas Gonda, pan Jiří 
Zapletal ze společnosti Asistenční centrum, a.s.  s přednáškou 

„Aktuální dotační možnosti pro podnikatele“, ve které představil 
aktuální a plánované dotační programy. 

Pro ty, kteří se neměli možnost 
z časových nebo z kapacitních 

důvodů zúčastnit: podobnou 
akci plánujeme uspořádat i 

v příštím roce. O termínu 
budete včas informováni na 

našich webových stránkách a 
prostřednictvím našeho 

Newsletteru. Již nyní se na Vás 
všechny opět těšíme. 

Váš tým Cloos Praha     

 

           

            

  

       

                                                 


